[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2017 № 180
О плане работы Вяземского районного Совета депутатов на 2018 год

Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый план работы Вяземского районного Совета депутатов пятого созыва на 2018 год.

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

П.В. Хомайко